
 

  

BERITA NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.1016, 2017 BEKRAF. Bantuan Pemerintah. Perubahan.  

 

PERATURAN KEPALA BADAN EKONOMI KREATIF 

NOMOR 10 TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN EKONOMI KREATIF 

NOMOR 19 TAHUN 2016 TENTANG PEDOMAN UMUM PENYALURAN 

BANTUAN PEMERINTAH DI LINGKUNGAN BADAN EKONOMI KREATIF 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA BADAN EKONOMI KREATIF REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : a. bahwa dengan berlakunya Peraturan Menteri Keuangan 

Nomor 22/PMK.05/2017 tentang Pembiayaan Ultra 

Mikro, perlu untuk dilakukan penyesuaian terhadap 

ketentuan dalam Peraturan Kepala Badan Ekonomi 

Kreatif Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Umum 

Penyaluran Bantuan Pemerintah di Lingkungan Badan 

Ekonomi Kreatif; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Kepala Badan Ekonomi Kreatif tentang Perubahan atas 

Peraturan Kepala Badan Ekonomi Kreatif Nomor 19 

Tahun 2016 tentang Pedoman Umum Penyaluran 

Bantuan Pemerintah di Lingkungan Badan Ekonomi 

Kreatif; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 6 Tahun 2015 tentang Badan 

Ekonomi Kreatif (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 7) sebagaimana telah diubah dengan 

www.peraturan.go.id



2017, No.1016 -2- 

Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2015 tentang 

Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 6 Tahun 2015 

tentang Badan Ekonomi Kreatif (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 139); 

  2. Peraturan Kepala Badan Ekonomi Kreatif Nomor 1 Tahun 

2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Ekonomi 

Kreatif (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 

Nomor 1145) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Kepala Badan Ekonomi Kreatif Nomor 7 Tahun 

2017 tentang Perubahan atas Peraturan Kepala Badan 

Ekonomi Kreatif Nomor 1 Tahun 2015 tentang Organisasi 

dan Tata Kerja Badan Ekonomi Kreatif (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 411); 

  3. Peraturan Kepala Badan Ekonomi Kreatif Nomor 19 

Tahun 2016 tentang Pedoman Umum Penyaluran 

Bantuan Pemerintah di Lingkungan Badan Ekonomi 

Kreatif (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 44); 

  4. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 22/PMK.05/2017 

tentang Pembiayaan Ultra Mikro (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 331); 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN EKONOMI KREATIF TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN EKONOMI 

KREATIF NOMOR 19 TAHUN 2016 TENTANG PEDOMAN 

UMUM PENYALURAN BANTUAN PEMERINTAH DI 

LINGKUNGAN BADAN EKONOMI KREATIF. 

 

Pasal I 

Ketentuan ayat (4) Pasal 7 dalam Peraturan Kepala Badan 

Ekonomi Kreatif Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Umum Penyaluran Bantuan Pemerintah di Lingkungan Badan 

Ekonomi Kreatif (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

www.peraturan.go.id


